事 務 連 絡

令和 3年 10 月 19 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

「建設業の適正取引に関する講習会」等のご案内

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、公益財団法人建設業適正取引推進機構では、建設業・建設関連業を営む

企業の資質の向上、建設生産システムの合理化、公正かつ自由な競争秩序の確立

を図ることを目的として、各種講習会の開催や図書の出版を行っているところ

ですが、この度、建設業の適正取引に関する講習会など、同機構が行う別添の

各種事業について、周知依頼がありました。

 つきましては、ご多忙ところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様

へご案内いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp